
 
 

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI CORNUDA E MASER 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORNUDA 

Via Verdi, 16 31041 CORNUDA (TV) Tel. 0423 839409 

C.F. 83005710260 - C.M. TVIC85100L - www.iccornuda.edu.it - TVIC85100L@pec.istruzione.it - TVIC85100L@istruzione.it 
 

 
 

All’ Albo online dell’Istituto 
 

Agli Atti dell’Istituto 
 

   
        
OGGETTO: Avviso pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto 3 fascia personale ATA – 

D.M. 89/2024 valide per il triennio 2024-2027.  
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 
VISTA             la Legge n. 124 del 3 maggio 1999, recante “Disposizioni urgenti in materia di          

personale     scolastico”, e in particolare l’art. 4 “Supplenze; 
 
VISTO il D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000, recante “Regolamento recante norme sulle 

modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed 
ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124”; 

 
VISTO             il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 “Graduatorie ATA di circolo e d’istituto di terza 

fascia 2024 - 2027”;  
 
VISTO             la nota prot. n. 9602 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto Ufficio VI - Ambito 

Territoriale di Treviso del 20/08/2024, relativa alla pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di istituto 3 fascia 2024 - 2027. 

 
DECRETA 
 

La pubblicazione sull’Albo on line delle graduatorie provvisorie di 3a fascia del personale 
ATA per il triennio 2024 - 2027, prive di dati sensibili. Gli interessati potranno verificare posizione e 
punteggio attribuiti accedendo al portale “Istanze on-line” 
 

Si ricorda che, come stabilito dall’art. 8 c. 2 del D.M. 89/2024, avverso le graduatorie è 
ammesso reclamo al Dirigente Scolastico. Tale reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria (ossia entro il 31/08/2024). Nel medesimo termine si 
può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  

 
Distinti saluti. 

 
 
  

T
V

IC
85100L - A

2489A
9 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006231 - 21/08/2024 - V
II.1 - U


